Gerberbeslag GERW kan överföra
förskjutningskrafter och normalkrafter i stumfogar i
ett gerbersystem av takåsar eller balkar.
Gerberbeslagen används i lantbruksbyggnader
och industribyggnader med stort regelavstånd
och/eller med stor taklutning. Det ska alltid
användas två beslag i varje förband. GERW
beslagen kan användas för min 45 mm bredd

Trä-trä montering
Användningsområder
Används för att skarva takåsar i stumfogarna
Tekniskt datablad
GERW
Gerberbeslag
Teknisk data
Dimensioner
Varmförzinkat med lagertjocklek 55 μm
Art. nr.
Dimensioner [mm] Förband
Antal per förpackning Vikt [kg]
A B C t
Flik A
Spik / skruvar
GERW90 90 140 20 2 10 x ø5 25 0.49
GERW120 120 180 20 2 28 x ø5 25 0.81
GERW120Z * 120 180 20 2 28 x ø5 25 0.81
GERW140 140 180 20 2 34 x ø5 20 0.92
GERW140Z * 140 180 20 2 34 x ø5 20 0.92
GERW160 160 180 20 2 40 x ø5 20 1
GERW160Z * 160 180 20 2 40 x ø5 20 1
GERW180 180 180 20 2 46 x ø5 15 1.2
GERW200 200 180 20 2 52 x ø5 15 1.3
GERW220 220 180 20 2 58 x ø5 15 1.3
GERW240 240 180 20 2 64 x ø5 15 1.5
GERW260 260 180 20 2 70 x ø5 10 1.6
GERW340 340 180 20 2 94 x ø5 8 2.1
Karakteristisk bärförmåga - Fullständig utspikning
Art. nr.
Antal spik/skruv Karakteristiska värden för bärförmåga Ri,k vid fullständig utspikning / 2 st gerberbeslag [kN]
Flik A